
境界の距離
金額（税込）

放流負担金

206.26 ㎡

62.39 坪

180.68 ㎡

54.65 坪

162.31 ㎡ 4.99ｍ

49.09 坪 27,445円

50,000円

2023年12月2日

50,000円

11 済

12 11 万円 5,399,000 円

10 8 万円 4,372,000 円 －

50,000円

7 済

8 済

5 済

6 12.5 万円 7,798,000 円 －

2 済

3 済

ウィルガーデン志度　土地価格表

※土地価格+境界工事代+負担金と別途、固定資産税と登記代が必要です。

土地面積 坪単価 土地価格

1 済


